
Seznam dokumetace stavby

Označení 00

S621700033 Den 30

PDPS Měsíc 04

30.04.2022 Rok 22

Část

A X

B

B.4 X

B.6 X

B.8 X

C

C.1 X

C.2 X

C.3 X

C.4 X

C.5 X

D Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.1

D.1.1 X

D.1.2 X

D.1.3 X

D.1.4 X

D.2

D.2.1 X
D.2.2

X

D.2.3 X

D.2.2 X

D.3 X

G

G.1.1 X
G.1.2 X

H

H.1 X

H.2 X

H.3 X

I X

Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních 
objektů

Trakční a energetická zařízení

Ostatní stavební objekty

Náklady SO a PS

Podklady pro vypracování dokumentace – ve vybraných paré

Sitační výkres širších vztahů

Geodetická dokumentace

Revize příloh dokumentace

Doklady a dokumenty pro stavební řízení

Doklady a dokumenty objednatele – pouze digitálně

Dokladová část

Katastrální situační výkres

Koordinační situační výkres

Koordinační příčné řezy

Technologická část

Zabezpečovací zařízení

Definitivní verzeNázev stavby: Optimalizace traťového úseku Havířov 
(včetně) - zastávka Havířov střed (mimo)

Označení (S-kód):

Stupeň:

Název přílohy

Zásady organizace výstavby

Situační výkresy

Datum zpracování:

Průvodní zpráva

Souhrnná technická zpráva

Základní údaje o provozu, provozní a dopravní technologie

Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana

Koordinační výkres kabelových tras

Požárně bezpečnostní řešení

Náklady stavby – pouze digitálně

Souhrnný rozpočet

Sdělovací zařízení

Silnoproudá technologie včetně dispečerské řídicí techniky

Ostatní technologická zařízení

Stavební část

Inženýrské objekty


